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Recep Tayyip ERDOĞAN 

 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan Aslen Rizeli olan Recep Tayyip Erdoğan 26 Şubat 1954'te İstanbul'da 
doğdu. 1965 yılında Kasımpaşa Piyale İlkokulu'ndan, 1973 yılında ise İstanbul İmam Hatip 
Lisesi'nden mezun oldu. Fark dersleri sınavını vererek Eyüp Lisesi'nden de diploma aldı. 
Üniversiteyi Marmara Üniversitesi İktisadî ve Ticarî Bilimler Fakültesi'nde okuyan Erdoğan, bu 
fakülteden 1981 yılında mezun oldu. 
Gençlik yıllarından itibaren sosyal hayat ve siyasetle içice bir yaşamı tercih eden Erdoğan, disiplinli 
ekip çalışmasının ve takım ruhunun önemini kendisine çok erken yaşlarda öğreten futbolla 1969-
1982 yılları arasında amatör olarak ilgilendi. Aynı zamanda bu yıllar, genç bir idealist olarak ülke 
ve dünya meseleleri ve toplumsal sorunlarla ilgilenen Recep Tayyip Erdoğan'ın aktif politikaya 
adım attığı döneme rastlamaktadır. 
Lise ve üniversite yıllarında Milli Türk Talebe Birliği öğrenci kollarında aktif görev alan Recep 
Tayyip Erdoğan, 1976 yılında MSP Beyoğlu Gençlik Kolu Başkanlığı'na ve aynı yıl MSP İstanbul 
Gençlik Kolları Başkanlığı'na seçildi. 1980 yılına kadar bu görevlerini sürdüren Erdoğan, siyasi 
partilerin askeri darbeyle kapatıldığı 12 Eylül 1980 döneminde, özel sektörde bir süre müşavirlik, 
üst düzey yöneticilik de yaptı. 
1983 yılında kurulan Refah Partisi ile fiilî siyasete geri dönen Recep Tayyip Erdoğan, 1984 yılında 
Refah Partisi Beyoğlu İlçe Başkanı, 1985 yılında ise Refah Partisi İstanbul İl Başkanı ve Refah 
Partisi MKYK üyesi oldu. İstanbul İl Başkanlığı görevi esnasında diğer siyasi partiler için de model 
olan yeni bir örgütsel yapı geliştiren Erdoğan, bu dönemde özellikle kadınlarla gençlerin siyasete 
katılımını artırmaya yönelik çalışmalar yaptı; siyasetin tabana yayılarak geniş halk kitleleri 
tarafından benimsenip itibar görmesi yolunda önemli adımlar attı. Bu yapılanma, mensubu 
bulunduğu Refah Partisi'ne 1989 Beyoğlu yerel seçimlerinde büyük bir başarı kazandırırken, yurt 
genelinde de parti çalışmaları için örnek teşkil etti. 
 
27 Mart 1994 yerel seçimlerinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Recep Tayyip 
Erdoğan, siyasî yeteneği, ekip çalışmasına verdiği önem, insan kaynakları ve malî konulardaki 
başarılı yönetimiyle dünyanın en önemli metropollerinden biri olan İstanbul'un kronikleşmiş 
sorunlarına doğru teşhis ve çözümler üretti.  

https://tr.wikipedia.org/wiki/Dosya:Tayyip_Erdo%C4%9Fan.JPG�


Recep Tayyip Erdoğan, 12 Aralık 1997'de Siirt'te halka hitaben yaptığı konuşma sırasında, Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmenlere tavsiye edilen ve bir devlet kuruluşu tarafından 
yayınlanan kitapta yer alan bir şiiri okuduğu için hapis cezasına mahkum edildi ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine son verildi. 
 
Recep Tayyip Erdoğan, 4 ay kaldığı cezaevinden çıktıktan sonra kamuoyunun ısrarlı talebi ve 
gelişen demokratik sürecin bir sonucu olarak 14 Ağustos 2001'de arkadaşlarıyla birlikte Adalet ve 
Kalkınma Partisi'ni (AK Parti) kurdu. Kurucular Kurulu tarafından AK Parti'nin Kurucu Genel 
Başkanı seçildi. Milletin teveccüh ve güveni AK Parti'yi daha kuruluşunun birinci yılında 
Türkiye'nin en geniş halk desteğine sahip siyasî hareketi haline getirdi ve 2002 yılı genel 
seçimlerinde üçte iki parlamento çoğunluğuyla tek başına iktidara taşıdı. 
 
Hakkındaki mahkeme kararı nedeniyle 3 Kasım 2002 seçimlerinde milletvekili adaylığı engellenen 
Erdoğan, yapılan yasal düzenlemeyle milletvekili adaylığının önündeki yasal engelin kalkması 
üzerine, 9 Mart 2003'te Siirt ili milletvekili yenileme seçimine katıldı. Bu seçimde oyların yüzde 
85'ini alan Erdoğan, 22. Dönem Siirt Milletvekili olarak parlamentoya girdi. 
 
15 Mart 2003 tarihinde Başbakanlık görevini üstlenen Recep Tayyip Erdoğan, aydınlık ve sürekli 
kalkınan bir Türkiye idealiyle, hayatî öneme sahip birçok reform paketini kısa süre içinde 
uygulamaya koydu. Demokratikleşme, şeffaflaşma ve yolsuzlukların engellenmesi yolunda büyük 
mesafeler kat edildi. Buna paralel olarak ülke ekonomisi ve toplum psikolojisini olumsuz yönde 
etkileyen ve on yıllardır çözülemeyen enflasyon kontrol altına alındı, Türk Lirası büyük itibar 
kazandı. Devletin borçlanma faiz oranları aşağı çekildi, kişi başına düşen millî gelirde tarihi bir 
yükseliş gerçekleştirildi. Ülke tarihinde daha önce görülmemiş hız ve sayıda baraj, konut, okul, yol, 
hastane ve enerji santrali hizmete girdi. Maddi refah ve kalkınma hamlesindeki büyük başarıların 
yanı sıra Türkiye'de demokrasi ve özgürlük alanlarının genişletilmesini dünyanın saygın siyasi 
gözlemcileri Erdoğan'ın gerçekleştirdiği "Sessiz Devrimler" olarak isimlendirdi. 
 
Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Birliği'ne giriş sürecinde ülke tarihinin dönüm noktası olarak 
nitelenen başarılı girişimlerine ek olarak, akılcı dış politikası ve yoğun ziyaret-temas trafiğiyle 
Kıbrıs sorununun kalıcı çözüme kavuşturulması ve dünyanın çeşitli ülkeleriyle verimli ilişkiler 
geliştirilmesi konularında önemli adımlar attı. Tesis edilen istikrar ortamı iç dinamikleri harekete 
geçirirken, Türkiye'yi bölgesinde saygın bir merkez ülke haline getirdi. Türkiye'nin ticaret hacmi ve 
siyasal gücü, yalnız içinde bulunduğu coğrafî bölgede değil, uluslararası alanda da hissedilir 
düzeyde arttı. 
 
Recep Tayyip Erdoğan, 22 Temmuz 2007 genel seçimlerinde yüzde 46.6 oyla büyük bir zafer 
kazanan Ak Parti'nin Genel Başkanı olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 60. Hükümeti'ni kurdu ve 
tekrar güvenoyu aldı. İkinci iktidar döneminin başarıyla tamamlanmasına yakın 12 Eylül 2010 
tarihinde yapılan Anayasa değişiklerine ilişkin referandumda evet oylarının yüzde 58 oranına 
ulaşmasıyla Başbakan Tayyip Erdoğan'ın öncülük ettiği kampanya tarihi bir başarı gösterdi. 
 
12 Haziran 2011 tarihinde yapılan genel seçimlerde Ak Parti oyların yüzde 49,8'ini alarak tekrar 
büyük bir zafer kazandı. 3. kez Başbakanlık koltuğuna oturan Erdoğan, partisinin oylarını 3 dönem 
üst üste arttırarak Türk siyasi tarihinde bir ilke imza atmış oldu. Türkiye'nin uluslararası camia 
içinde saygınlığının en üst düzeye çıktığı bu süreçte Başbakan Erdoğan bir dünya lideri olarak 
temayüz etti. 
 
Halen Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı olan Recep Tayyip Erdoğan evli ve 4 çocuk babasıdır. 
 
 



Numan KURTULMUŞ 

 
AK PARTİ BAŞKAN YARDIMCISI 
Numan Kurtulmuş (d.23Mart 1959; Ünye, Ordu), Türk siyasetçi, akademisyen, yazar ve AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı.  
Numan Kurtulmuş 1959'de Ünye'de dünyaya gelmiştir. İsmini aldığı dedesi Numan 
Kurtulmuş, Kurtuluş Savaşı'nda Çanakkale, Erzurum, Batum ve Azerbaycan 
cephelerindebinbaşı olarak görev yapmış, Balkan Savaşında savaşmış ve Sakarya Meydan 
Savaşında yaralanarak gazi olmuştur. Ayrıca, dedesi latin harfleriyle yazılmış ilk Türkçeilmihal 
kitabı olarak bilinen Amentü Şerhi'nin yazarıdır. Babası İlim Yayma Cemiyeti'nin önde gelen 
isimlerinden İsmail Niyazi Kurtulmuş'tur. Halen, ailesi ile birlikte İstanbul'un Fatih ilçesinde ikamet 
etmektedir. 
1988'de Sevgi Kurtulmuş ile evlenen Kurtulmuş'un Ayşe, İsmail ve Emir adlarında üç çocuğu 
dünyaya gelmiştir. 
İleri derece İngilizce bilen Kurtulmuş, Fenerbahçe takımını tutmaktadır.  
Lise eğitimini İstanbul İmam Hatip Lisesi'nde aldı. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde 
lisans eğitimini 1982 yılında ve 1984 yılında yüksek lisans eğitimini tamamladı. 
1988-1989 yılları arasında ABD'de Temple Üniversitesi School of Business & 
Management’da lisansüstü çalışmalarına devam etti. 1990-1993 yıllarında yine ABD’de Cornell 
Üniversitesi New York State School of Industrial & Labor Relations’nda misafir öğretim üyesi 
olarak görevde bulundu ve doktorasını verdi. 1994 tarihinde İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi'nde doçent oldu. 2004 yılında ise profesör ünvanını aldı.  
Eğitimini tamamladığı İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nde sosyal siyaset, çalışma ekonomisi 
ve insan kaynakları yönetimi hocalığı yaptı. Ayrıca, çeşitli uluslararası ve Türk kuruluşların 
sempozyum ve seminerlerinde konuşmacı olarak yer aldı. 'Hocaların hocası' lakabı ile 
anılan Sabahattin Zaim'den dersler alan Kurtulmuş, halen İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde ekonomi 
ve siyasal iletişim dersleri vermektedir. 
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Kadir TOPBAŞ 

 
Kadir Topbaş (d.8 Ocak 1945, Yusufeli), Türk mimar, iş adamı ve siyasetçi. Topbaş 2004'ten 
beri İstanbul Büyükşehir Belediye başkanıdır. 
Annesinin savaş yılları boyunca bulunduğu Artvin'in Yusufeli ilçesinde 1945 yılında doğan Topbaş, 
henüz üç aylıkken İstanbul'a geldi. 
 
Topbaş orta öğrenimine Işık Lisesi'nde başlayıp İstanbul İmam Hatip Lisesi'nde tamamladı. 1972 
yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden, 1974 yılında Mimar Sinan 
Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nden mezun oldu. Doktora tezini İstanbul Üniversitesi Sanat Tarihi 
ve Arkeoloji Bölümü'nde “Hidiv Kasrı ve Boğaziçi Sivil Mimarisindeki Yeri” başlığıyla tamamladı. 
 
Siyasi hayatı 
Topbaş uzun yıllar serbest mimar olarak çalıştı. 1994–1998 yılları arasında İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlığını yaptı. Danışmanlığı süresince, 
Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı olan saray, kasır ve tarihi eserlerin restorasyon çalışmalarına 
katkıları oldu. Kültür Bakanlığı İstanbul 1 Numaralı Kültür Varlıkları Koruma ve Anıtlar Kurulu 
başkan yardımcılığı görevini yürüttü. Bir süre aile şirketlerinin yönetiminde bulundu. 
 
Topbaş 1999 yılında Beyoğlu Belediye Başkanlığı'na seçildi. Bu görevi süresince İstanbul'a model 
olabilecek "Güzel Beyoğlu" projesini hayata geçirdi. Mimari projesini kendisinin çizdiği "Kentsel 
Dönüşüm ve Sosyal Rehabilitasyon" çalışmaları kapsamında Kasımpaşa’da Kapalı Spor Salonu 
Kompleksi, Eğitim ve Sosyal Tesislerini hizmete sundu.  28 Mart 2004 tarihinde yapılan yerel 
seçimlerde AK Parti'den aday oldu ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi. Topbaş 
halen bu görevi sürdürmektedir. 
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Mehmet Ali ŞAHİN 

 
Mehmet Ali Şahin (d. 16 Eylül 1950; Ovacık, Karabük), Türk avukat ve siyasetçi. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi başkanlığı yapmıştır. 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdi. Serbest avukatlık mesleğiyle beraber siyasete de 
atıldı; Refah Partisi Eminönü İlçe başkanlığını yaptı. 1994 yerel seçimleri'nde Refah 
Partisi'nden Fatih belediye başkanlığına aday oldu. Seçimi kazanmasına rağmen oy pusulalarındaki 
baskı hatası nedeniyle seçimler iptal edildi. Temmuz 1994'te yenilenen seçimlerde Anavatan 
Partisi adayı Sadettin Tantan'a karşı yenildi. 1995 Genel Seçimleri'nde Refah Partisi listesinden 
İstanbul milletvekili seçilerek TBMM'ye girdi. 1999'da ise Refah Partisi'nin ardılı olan Fazilet 
Partisi listesinden gene İstanbul milletvekili seçildi. 
2001'de Adalet ve Kalkınma Partisi kurucu üyesi oldu. 20., 21. ve 22. dönem İstanbul, 23. dönem 
Antalya milletvekili olarak TBMM'de görev almıştır. AK Parti’de grup başkanvekilliği görevinin 
yanı sıra Adalet Komisyonu üyeliğinde de bulundu. 59. Hükümette devlet bakanı ve başbakan 
yardımcılığı görevinde de bulundu. 60. Hükümetteise adalet bakanı olarak görev yaptı. 5 Ağustos 
2009'da seçildiği TBMM Başkanlığını iki yıl sürdürdü. 
24. Dönem Karabük milletvekili olarak TBMM'ye tekrar girmiştir. 
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Ali BARDAKOĞLU 

 
 
Ali Bardakoğlu (1952 Tosya, Kastamonu, Türkiye), Eski diyanet işleri başkanı ve Türk ilahiyatçı. 
İlk öğrenimini Tosya'da tamamlamıştır. 1970 yılında İstanbul İmam Hatip Lisesini bitirmiştir. 
1974'de İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü'nden, 1975 yılında da İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'nden mezun olmuştur. Bir süre öğretmenlik ve stajyer hâkimliğin 
ardından, 1977 yılında Kayseri Yüksek İslam Enstitüsünde Fıkıh asistanlığı görevine getirilmiştir. 
1982 yılında Atatürk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde “İslam Hukukunda İcare Akdi” adlı 
doktora tezini vermiştir. Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde İslam Hukukuyardımcı 
doçentliğine atanmıştır. 1986 yılında doçentlik almıştır. Belirli bir süre Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi'nde Bölüm Başkanlığı ve Dekan Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. 
1993'de Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne atanmıştır. 1994 yılında ise İslam Hukuku Ana 
Bilim Dalında profesör olmuştur. Marmara İlahiyat Meslek Yüksek Okulu Müdür Yardımcılığı ve 
Dekan Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. 1991-1992 seneleri arasında İngiltere’de 
ve 1994 yılında da Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunmuştur. 
İslam Hukuku dalında; İlahiyatçıların Din Söylemi, Kur’an ve Hukuk, İslam Kültüründe Din ve 
Vicdan Özgürlüğü, İslam ve Demokrasi Üzerine, Teorik Açıdan İslam ve Demokrasi; Yasama, Türk 
Aile Hukukunun Tarihsel Gelişimi, Hukuki ve Sosyal Açıdan Boşanma, İslam Aile Hukukunun 
Oluşumuna Toplumsal Şartların Etkisi, İslam Hukuku Araştırmalarında Gelenekçilik, Hanefi 
Mezhebi gibi başlıklar altında altmışın üzerinde ilmî yayın yapmıştır. 
Çeşitli ulusal ve uluslararası sempozyumlara müzakereci olarak katılmıştır. 28 
Mayıs 2003 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı'na atanmıştır. İngilizce ve Arapça bilmekte olup, 
evli ve üç çocuk babasıdır. Ali Bardakoğlu, 11.11.2010 tarihinde, görev süresinin bitmesine kısa bir 
zaman kala Diyanet işleri başkanlığı görevini bırakmıştır. 
Halen İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi bünyesindeki KURAMER (Kur’an-ı Kerim Araştırmaları 
Uygulama Ve Araştırma Merkezi)'in müdürlük görevini yürütmektedir.   
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Prof.Dr. Nazım EKREN  

 
 
(4 Aralık 1956, İstanbul, Türkiye), Türk siyasetçi. 
 
Bursa İktisadi Ticari İlimler Akademisini bitirdi. Uludağ Üniversitesi'nden Uluslararası Bankacılık 
konusunda doktara aldı. Marmara Üniversitesi'de İktisat Teorisi konusunda doçent oldu.), 
Manchester Business School'dan Gelişen Ülke Bankalarının Uluslararası Faaliyetleri konusunda 
profesör ünvanı aldı. Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Müdürlüğü, 
Yeminli Mali Müşavirlik, Vakıflar Bankası Genel Müdürlüğü, Eğitim ve Yönetim 
Danışmanlığı, Adalet ve Kalkınma Partisi Kurucu Üyeliği, XXII.ve XIII. Dönem İstanbul 
Milletvekilliği ile AK Parti'de Ekonomik işlerden sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı yaptı. Evli ve 
iki çocuk babasıdır. 
 
Ekonominin Koordinasyonundan sorumlu Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı görevini 
yürüttü. Bu görev sırasında G.A.P. (Güneydoğu Anadolu Projesi) ile ilgili çalışmaları tekrar gözden 
geçirip, 12 milyar dolarlık yatırıma ihtiyaç olduğunu tespit ederek hükümetin bu konuyla ilgili 
çalışmasını da koordine etmekten sorumluydu. 1 Mayıs 2009 itibariyle yapılan kabine değişikliği 
sonucu bakanlar kurulundan ayrılmıştır. Ayrıca 25 Ağustos 2011 tarihinde YÖK'ün onay vermesi 
sonucu İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü olmuştur. 
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Selahattin KAYA 

 
(02.01.1934- ...) İstanbul Eski Müftüsü 
 
02.01.1934 tarihinde Erzincan İli’nin Kemaliye İlçe’sine bağlı Başarı (Şıhlar) Köyü’nde doğdu. 
Babası Hüseyin Efendi’dir. İlkokulu köyünde bitirdikten sonra, 1946 yılında İstanbul’a gelerek 
Nuruosmaniye Kuran Kursu’na kaydoldu; burada hocası Hafız Hasan Akkuş’tan hıfzını ve talimini 
ikmal etti. Ayrıca başka hocalardan özel Arapça dersleri aldı. 1951-1952 ders yılında açılan 
İstanbul İmam-Hatip Okulu’na kaydoldu ve bu okulun ilk öğrencileri arasında yer aldı. 
30.06.1959 tarihinde buradan mezun olduktan sonra askerliğini yedek subay olarak yaptı. Terhis 
olduktan sonra 28.06.1961 tarihinde Beyoğlu Müftü Müsevvidi olarak göreve başladı. Bu görevde 
iken İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü’ne devam etti ve 30.09.1965 tarihinde mezun oldu.  
 
Mezuniyetini müteakip 15.10.1965 – 28.01.1966 tarihleri arasında aynı ilçe Müftü Yardımcılığı 
yaptıktan sonra 28.01.1966 tarihinde Beyoğlu Müftülüğü’ne tayin edildi. Bu hizmeti yürütürken 
12.04.1978 gün ve 7/15221 sayılı kararname ile “Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği”ne getirilmesi 
üzerine bu görevinden 24.04.1978’de yeni vazifesine başlamak üzere ayrıldı. Kısa bir müddet bu 
vazifede bulunduktan sonra 18.05.1978 tarihinde İstanbul Müftülüğü’ne vekaleten; 24.10.1978 
tarihinde de asaleten tayin edildi.  
 
Mesleki konularda neşredilmiş makale ve tercümeleri, Seyyid Kutup’un “Fizilalil-Kuran” adlı 
eserinin tercümesi, Elmalı Hamdi Yazır Tefsiri’nin sadeleştirme çalışmaları ve aynı yazarın 
mealinin de neşrine yardımcı olan Selahattin kaya, evli ve üç çocuk babasıdır. 
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Ali Rıza DEMİRCAN 

 
(1945-... ) 
 
İstanbul Kasımpaşa’da 1945 yılında doğdu. Ancak Rize ilinin Sütlüce köyünden Faik-Hamdiye 
Demircan’dan doğma Ali Rıza Demircan mahkeme kararıyla 1947 doğumlu olarak Rize nüfusuna 
yazıldı. İlk eğitimini Kur'an okuyarak aldı. İlk okulu dışardan bitirdi. 13 yaşında Kur’an hafızı oldu. 
13-18 yaşları arasında özel olarak Arapça, Tefsir ve Hadis eğitimi gördü. İstanbul İmam Hatip 
Lisesi'ni 1969 yılında dışardan bitirdi. Daha sonra Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden 
mezun oldu. İhtisasını 1976-1978 yılları arasında Diyanet İşleri Başkanlığı, Haseki Eğitim 
merkezinde tamamladı. 12 yıl Süleymaniye Camii'nde vaizlik görevinde bulundu. 
 
Araştırmacı yazar olarak pek çok kitap yazan Ali Rıza Demircan, "İslam’a Göre Cinsel Hayat" adlı 
eseri ile İslam yazarlarının daha önce pek kitap yazmadığı bir konuyu ele aldı. Pek çok dergide ve 
gazete’de yazılar yazdı, televizyon programları yaptı. 
 
9 çocuğu ve 11 torunu vardır. Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan’ın babasıdır. 
Defalarca Devlet Güvenlik Mahkemesi’nde yargılanmıştır. 
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Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU 

 
(1955-... ) 
Türkiye Cumhuriyeti'nin 57. Sağlık Bakanıdır. Adalet ve Kalkınma Partisi Edirne milletvekilidir. 
1955 yılında Gümülcine'nin Kozlukebir Köyü'nde dünyaya geldi. 1970 yılında öğrenim 
için İstanbul'a geldi. Yabancı uyruklu bir öğrenci olarak "Mehmet Alioğlu" adıyla bir süre İstanbul 
İmam Hatip Lisesi'nde öğrenim gördü. Bu okulda Recep Tayyip Erdoğan ile sınıf arkadaşı 
oldu. Lise öğrenimini Afyon'da tamamladı. 1982'de İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi'nden mezun oldu. 
 
Yunanistan'da hekimlik yapma imkanı olmadığı için 1983 yılında Meriç Nehri'ni kaçak olarak 
geçip[1] Türkiye'ye iltica etti. Yunanistan vatandaşlığından çıkarıldığı için 1983-1986 yılları 
arasında Türkiye'de haymatlos (vatansız) olarak ikâmet etti. 1986'da Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
oldu. Vatandaşlığa müracatı sırasında talep ettiği "Müezzinoğlu" soyadını aldı.  
 
İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesinde iç hastalıkları alanında ihtisas yaptı. 
 
İstanbul, Avcılar'da üç özel hastanenin sahibi olan[ Müezzinoğlu, Avcılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı ve Batı Trakya Eğitim Kültür Vakfı ve Balkan Medeniyeti Derneğinin Kurucu 
Üyesi, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nin üyesidir. 
 
Orta düzeyde Yunanca, İngilizce ve Arapça bilmektedir. Evlidir ve 2 çocuk sahibidir. 
 
Siyasi yaşamı 
Müezzinoğlu 1992 yılında Refah Partisi'nde siyaset yapmaya başladı. 2002-2007 yılları arasında Ak 
Parti İstanbul İl Başkanlığı yaptı. 
 
2007 seçimlerinde 23. dönem İstanbul milletvekili, 2011 seçimlerinde 24. dönem Edirne 
milletvekili seçildi. 
 
Sağlık Bakanlığı 
24 Ocak 2013 günü yapılan kabine değişikliği ile Türkiye Cumhuriyeti'nin 57. Sağlık Bakanı oldu.  
 
 
 
 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Sa%C4%9Fl%C4%B1k_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1_(T%C3%BCrkiye)�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Adalet_ve_Kalk%C4%B1nma_Partisi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Edirne�
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCm%C3%BClcine�
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul�
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_%C4%B0mam_Hatip_Lisesi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_%C4%B0mam_Hatip_Lisesi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Recep_Tayyip_Erdo%C4%9Fan�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Afyon�
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_%C3%9Cniversitesi_Cerrahpa%C5%9Fa_T%C4%B1p_Fak%C3%BCltesi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_%C3%9Cniversitesi_Cerrahpa%C5%9Fa_T%C4%B1p_Fak%C3%BCltesi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yunanistan�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Meri%C3%A7_Nehri�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mehmet_M%C3%BCezzino%C4%9Flu#cite_note-ozgecmis-1�
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Haymatlos�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Refah_Partisi�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ak_Parti�
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ak_Parti�
https://tr.wikipedia.org/wiki/2007_T%C3%BCrkiye_genel_se%C3%A7imleri�
https://tr.wikipedia.org/wiki/2011_T%C3%BCrkiye_genel_se%C3%A7imleri�


 
Prof. Dr. Emin IŞIK (d. 1936, Hatay). 

 
(1936-....) 
 
Emin Işık, 1936 yılında Hatay’ın merkez ilçesine bağlı Karmanca Köyü’nde dünyaya geldi. Emin 
Işık İlk dinî eğitimini aynı zamanda köyünün imamı olan muhterem babası Hoca Şemseddîn 
Efendi’den talim etti. İlkokulu Demirköprü Köyü İlkokulunda okudu.İlkokuldan sonra iki yıl 
Antakya Kur’ân Kursu’nda talim okudu ve orada hafızlık yaptı. Öğremininin Orta 
kısmını Adana’da, lise öğremininin kısmını ise İstanbul’da okuduğu İmam Hatip 
Lisesi’nden 1960 yılında gördü. 
 
Emin Işık İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü’nden 1964 yılında mezun oldu. Dört yıl kadar İstanbul 
İmam Hatip Lisesi’nde meslek dersleri öğretmeni ve idareci olarak görev yaptıktan sonra açılan 
asistanlık imtihanını kazanarak İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü (YÖK kanunu gereğince Marmara 
Üniversitesi’ne bağlı İlahiyat Fakültesi’ne dönüştü.) Kur’ân İlimleri ve Tefsir Anabilim 
Dalı’nda Ebubekr İbnu’l Enbârî’nin “Kitâbu’l-Vakfi ve’l-İbtidâ” adlı eseri üzerinde yaptığı edisyon 
kritik çalışmasıyla doktor oldu. 
 
Emin Işık , Otuz dokuz sene dört ay süren resmî hizmetinden sonra ise 2001 yılında emekli oldu. 
Emin Işık yüzden fazla ilmî makale ve ansiklopedi maddesi kaleme aldı. Celâl Hoca Hayatı ve ilmî 
şahsiyeti, Devleti Kuran İrade, Kur’ân’ın Getirdiği, Belh’in Güvercinleri eserleri arasındadır. Evli 
ve iki çocuk babası olan Işık, ilmî çalışmalarını evindeki özel kütüphanesinde sürdürmektedir. 
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Prof. Dr. Zeki ARSLANTÜRK 

 
 
Zeki Arslantürk 1950 yılında Trabzon Of'ta doğdu. İstanbul İmam-Hatip Okulunu bitirdi. 
1969'da Eyüp Lisesi, fark derslarini vererek bitirdi. 1974'te İÜ Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
Bölümünden mezun oldu. İmam-Hatip Okulu diploması ile de İstanbul İslam Enstitüsüne kayıt 
yaptırdı ve iki okulu aynı anda bitirdi. Atatürk Ünüversitesi İşletme Fakültesine asistan oldu.  
 
Atatürk Üniversitesi İşletme Fakültesinde 1979 yılında Türk Sosyolojisinde Nâima'nın Yeri ve 
Osmanlı Devleti'nin Çöküş Sebepleri adlı doktora tezini tamamladı. Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü'nde öğretim üyeliği ve Bolu Meslek Yüksekokulunda müdürlük 
yaptı. 1993 yılında doçent oldu. 1995'te Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Düzce Meslek 
Yüksekokulunda öğretim üyesi iken, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesine naklen atandı. 
1999'da profesörlüğe yükseltildi. 
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Prof. Dr. BEKİR TOPALOĞLU 

 
(1936-... ) 
1936 yılında Trabzon Çaykara’da (Dernek Pazarı) doğdu . Dedesi Mehmet Hanefi Kutluoğlu’ndan 
hıfzını bitirdikten sonra tecvid okuyup tashih-i huruf yaptı. Aynı yerde ilk öğrenimiyle birlikte 
dedesinden Arapça ve dini ilimler tahsil etti, medrese geleneğine göre şer’i ilimlerden icazet aldı. 
Bir yıl dedesinin yanında müderris kalfalığı yaptıktan sonra iki yıl kadar Trabzon’un bir merkez 
köyünde imam-hatiplik yaptı. 
 
1952 yılında İstanbul İmam-Hatip Okulu’na girdi, 1959’da mezun oldu. Bu öğrenciliği 
sırasında Diyanet İşleri Başkanlığı merkezinde açılan vaizlik imtihanını kazanarak İstanbul’un 
muhtelif camilerinde, üç Ramazan da Manisa-Saruhanlı’da fahri vaizlik yaptı. 1959-1963 yılları 
arasında İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü’nde yüksek öğrenimini bitirdi. Bu öğrenciliği sırasında da 
imam-hatiplik görevi yaptı. 
 
1963-1966 yılları arasında İstanbul İmam Hatip Okulu meslek dersleri öğretmenliği yaptı. Bu arada 
ilk eseri olan “İslâm’da Kadın” kitabını yazdı. 1966 yılı başında mezun olduğu Yüksek İslam 
Enstitüsü’ne Kelâm asistanı oldu. Aslen Faslı olup sonradan Türk vatandaşlığına alınan Prof. 
Muhammed Tanci idaresinde “İslam Kelâmcıları ve Filozoflarına Göre Allah’ın Varlığı” adlı tezini 
hazırladı. Bir taraftan da derslerini Arapça takrir eden hocasının tercümanlığını yaptı. İki yıllık 
yedek-subaylık görevinden sonra 1971 yılında tezini vererek İstanbul Yüksek İslam Ensitüsü Kelâm 
öğretmenliğine atandı.  
İstanbul Yüksek İslam Ensitüsü’nün Marmara Üniversitesine bağlı İlâhiyat Fakültesi haline 
getirilmesinden sonra Topaloğlu, bu fakültede 1983 yılında doktor unvanını aldı ve aynı yıl 
yardımcı doçent, 1986 yılında da doçent oldu. Topaloğlu 1988 yılında, önce kadro imkansızlığı 
sebebiyle İslâm Felsefesi anabilim dalında, 1993 yılında da Kelâm anabilim dalında profesör oldu. 
Bir süre aynı fakültede bölüm başkanlığı da yaptı.  
 
Ekim 2002 emekli olan Bekir Topaloğlu halen Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisinde 
İnceleme Kurulu Başkanlığı, Kelâm-Mezhepler Tarihi ilim heyeti başkanlığı ile te’lif ve redaksiyon 
görevlerini yürütmektedir. 
 
 



Prof.Dr. Mustafa Cevat AKŞİT 

 
 
1938’de Denizli / Yatağan’da doğdu. Henüz 4 yaşındayken, ilim sahibi bir şahsiyet olan babası 
Şakir Ali Efendi’yi kaybetti. Annesi Havva Hanım tarafından yetiştirildi. 
 
İlkokulu bitirdikten sonra, 2 yıl amcası Zühtü Akşit’ten Kur'an-ı Kerim ve Arapça dersleri aldı. 
1952’de Isparta İmam - Hatip Lisesi’ne kaydoldu. 1956 yılında İstanbul İmam Hatip Lisesi’ne 
nakil yaptı ve 1958’de buradan mezun oldu. 
 
Aynı yıl müezzin olarak tayin edildiği Fatih - Zeyrek’teki Ümmü Gülsüm Mescidi’nde uzun yıllar 
merhum Mehmed Zahid Kotku (k.s.) Hazretleri’nden ilim tahsil etti. 
 
1963’te İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü ve 1965’te İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi olmak 
üzere iki fakülteyi bir arada bitirdi. 1975’te Doktor, 1980’de Doçent olan yazar, 1988’de İslâm 
Hukuku Profesörü oldu. 
 
İngilizce, Fransızca, Arapça ve Farsça bilen Prof. Dr. Mustafa Cevat Akşit’in, İşletme Hukuku ve İş 
Hukuku konularında üniversitelerde ders kitabı olarak okutulan eserleri yanında, İslam Hukuku ve 
İş Hukuku alanında çeşitli kitapları, Mutlu Evlilik İslami Esasları, İslâm’da Lanetliler Toplumsal 
Yaralar, Modern Ticaret Hukuku ve İslam Ticaret Hukukunda Haksız Rekabet, İslâm’da Ticaret 
Prensipleri, İslâm Ceza Hukuku ve İnsâni Esasları, Hac Rehberi ile yurt içi ve yurt dışında 
yayınlanan makale, konferans ve tebliğleri mevcuttur. 
 
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslâm Hukuku Kürsüsü’nden emekli olan Prof.Dr. Mustafa 
Cevat Akşit, Halen Gümüşhaneli Araştırma Yardımlaşma ve Eğitim (GAYE) Vakfı mütevelli 
heyeti başkanlığını yürütmektedir. Evli ve dört çocuk babasıdır. 
 
 
 
 



Ömer ÖZTOP 

 
 
Bolu’nun Göynük ilçesine bağlı Kayalıdere Köyü’nde 1945 yılında dünyaya gelen Ömer Öztop, 
1965 yılında İstanbul İmam-Hatip Lisesi’ni bitirdi. 1969 yılında henüz İstanbul Yüksek İslam 
Enstitüsü öğrencisi iken Süleymaniye Camii hatipliği görevinde bulundu. İmam Hatip ve çeşitli 
liselerde öğretmenlik ve idarecilik yaptı. Öğretmenlik görevini sürdürürken bir yandan da 
kürsülerden fahri hatip olarak hutbelerine devam etti. Bir süre Belçika’da öğretmen ve din görevlisi 
olarak hizmetlerde bulundu. Sivil toplum çalışmalarına büyük önem veren Öztop, Ensar Vakfı’nın 
kurucuları ve yöneticileri arasında yer aldı. 1992 yılında Kurucu Müdürlüğü’nü yaptığı Pendik 
İmam Hatip Lisesi’nden emekli oldu. Yüzlerce öğrenci yetiştiren Öztop, Süleymaniye’de Hitap (3 
cilt), Hutbelerle İslam (7 cilt), Kaynaklarıyla Müminlere Vaazlar (2 cilt), Bulgarcaya çevrilip 
Bulgaristan’da ücretsiz dağıtılan “İslam’da İnanç ve İbadet Esasları, İslam Davetçilerinin Vasıfları 
(Arapça’dan tercüme) ve Hayırlı Yolcululuklar adlı eserlere imza attı. Öztop, 2012 yılında Hakk’ın 
rahmetine kavuştu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Prof. Dr. Nazif ŞAHİNOĞLU: 
 
M. Nazif Şahinoğlu 1936 yılında Trabzon Vakfıkebir Güney (Esentepe) Köyü'nde dünyaya geldi, 
ilkokulu 1952 yılında İstanbul’da dışarıdan bitirdi. 1959'da İstanbul Pertevniyal Lisesi'nden, 
1960'da İstanbul İmam-Hatip Lisesi'nden, 1963 Haziranı'nda da İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Arap-Fars Filolojisi'nden mezun oldu. 1950 yılında okul dışından başlamış olduğu Arap 
dili ve edebiyatı öğrenimini kesintili bir şekilde de olsa tüm tahsili boyunca sürdürdü. 1963 yılında 
doktora öğrenimine başladı. 1964 senesinde Erzurum'da A.Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyat Bölümü'ne Farsça asistanı oldu. 1966'da doktor unvanını aldı. Askerlik görevini 
müteakiben bir yıl süreyle İran’da, yirmi ay kadar Fransa'da bilimsel araştırma yaptı. 1973'te doçent 
unvanını aldı. 1986 yılı sonunda profesörlük kadrosuna atandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

 
 
Marmara Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ, 1958 yılında Karabük'te doğdu. İlk ve orta öğrenimini Karabük'te; lise 
öğrenimini İstanbul'da; yüksek öğrenimini 1976-1980 yılları arasında Bursa İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi İktisat Bölümünde tamamladı. 
 
1981 yılında Bursa Üniversitesi İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyal Siyaset Kürsüsünde 
Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. Daha sonra Uludağ Üniversitesi adını alan aynı 
üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsünde başladığı Doktora çalışmasını 1987 yılında Doktor 
unvanını alarak bitirdi. Aynı yıl Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde Doktor Öğretim Görevlisi olarak göreve başladı. 
 
1989 yılında Yardımcı Doçent, 1993 yılında Doçent unvanını alan Profesör AYKAÇ 2000 yılında 
da Profesörlüğe yükseldi. 
 
Marmara Üniversitesi bünyesinde Bölüm Başkanlığı, Enstitü Müdür Yardımcılığı ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü gibi idari görevlerde bulundu. 
 
1997 yılında İngiltere University of Manchester Department of Sociology'de, 2003 yılında Güney 
Afrika Cumhuriyeti VİSTA University Department of Human Resource Management'ta bir yıl süre 
ile bilimsel araştırmalar yaptı. 
 
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümünde Öğretim Üyesi olarak görevini sürdürmekte iken 09.09.2008 tarihinde Kırklareli 
Üniversitesi Rektörü olarak atandı. Evli ve üç çocuk babası olan Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ iyi 
derecede İngilizce bilmektedir. 
 
 
 
 
 
 



 
Yrd.Doç.Dr. Nuri ÖZCAN 

 
(1951-... )Türk Din Musikisi Anabilim Dalı 
 
1951 yılında Aydın Kuşadası’nda doğdu. 1970’te İstanbul İmam-Hatip Okulu’ndan, 1976’da 
İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü ve İstanbul Belediye Konservatuarı (bugün İÜ Devlet 
Konservatuarı) Türk Müziği Bölümü’nden mezun oldu. Bir süre Kadıköy İmam Hatip Lisesi’nde 
öğretmen olarak çalıştı. M.Ü. İlahiyat Fakültesi'ndeki görevine Yüksek İslâm Enstitüsü döneminde 
asistan olarak 1977 yılında başladı. 1983 yılında MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde XVIII. Asırda 
Osmanlılar’da Dînî Mûsiki adlı teziyle doktor oldu. Halen, Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Türk Din Musikisi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HASAN CAN 

  
(1953-...) Ümraniye Bld. Bşk. 
 
1953 Balıkesir doğumludur. 1961'den bu yana Ümraniye'de ikamet etmektedir. İstanbul Yüksek 
İslam Enstitüsü'nden mezun olduktan sonra Ankara Laborant Meslek Lisesi'nde öğretmenlik 
yapmıştır. 
 
Aynı yıllarda ikinci üniversite olarak ODTÜ İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde 
de öğrenim gören CAN, yedek subaylık sonrasında ticarete atılmıştır. 
 
Gençlik yıllarından itibaren aktif siyaset içinde yer alan CAN, Refah Partisi Ümraniye İlçe 
Başkanlığı ve İstanbul İl Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 
 
AK PARTİ İstanbul Teşkilatı'nda tanıtım ve medyayla ilişkilerden sorumlu kurucu il başkan 
yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2004 yılı Yerel Seçimlerinde Ak Parti Ümraniye İlçesinden 
Belediye Başkanı seçilmiş ve halen görevine devam etmektedir. CAN, evli ve iki çocuk babasıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Osman DEVELİOĞLU 

  
(1956-....)Bahçelievler Belediye Başkanı 
 
1956 yılında İstanbul'un Kadırga semtinde doğdu. Aslen Kayserilidir. 1979 yılından beri ambalaj 
sanayiinde faaliyet göstermektedir. Kadırga İlkokulu ve İstanbul İmam Hatip Okulu’nun 
ardından yükseköğrenimini Boğaziçi Üniversitesi’nde tamamladı. Ayrıca, İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesine devam etmektedir. 1995-1999 seçimlerinde 3'üncü bölge milletvekili adaylığı, 
ilçe başkanlığı ve il yönetim kurulu üyeliğinde bulundu. 
 
1970 yılından beri sosyal aktivitelerin içinde yer alan Osman Develioğlu, pek çok sivil toplum 
örgütünde yönetici olarak görev yaptı. MÜSİAD, BASİAD, Birlik Vakfı, İlim Yayma Cemiyeti, 
Hamidiye Vakfı, Milli Türk Talebe Birliği,  ÖNDER ve İstanbul Oluklu Mukavvacılar Derneği 
yönetim kurullarında yer alırken, sanayici ve iş adamı kimliğiyle İstanbul Sanayi Odası Meslek 
Komitesi'nde başkan yardımcısı olarak görev yaptı. 
 
AK Parti kuruluş çalışmalarında bulundu. İstanbul Parti içi Demokrasi Hakem Kurulu Başkanlığı 
yaptı. 
 
Belediye Başkanlığı görevine iki kez seçildiği 2004 ve 2009 yıllarından günümüze, bilgi, birikim ve 
tecrübesi ile Bahçelievler'e hizmet sunmaya devam eden Osman Develioğlu, evli ve dört çocuk 
babasıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Timurtaş UÇAR 

 
 

(1944-2000)  Vaiz 
1944 tarihinde Elazığ'ın Sivrice ilçesi Uslu köyünde doğdu. Babası Bekir Uçar, İstanbul'da 
Demiryolları'nda çalıştığından anne ve kardeşlerinden ayrılarak ilkokulu Haydarpaşa'da 
Yeldeğirmeni İlkokulu'nda tamamladı. Kuleli Askeri Lisesi'ni birincilikle kazanan Uçar, başarılı bir 
subay olabilirdi; ama kaderinde İstanbul İmam Hatip Lisesi'ne kaydolmak ve başarılı bir din 
adamı olmak vardı. İHL'ye kaydolmasında Fatih'te ikamet eden ilim adamlarının tavsiyeleri etkili 
oldu. İHL'de kıymetli hocalardan ders aldı. Bunlar arasında Ömer Nasuhi Bilmen, Ahmed 
Davudoğlu, Mahir İz, Peyami Safa, Ömer Kirazoğlu, Nihad Sami Baharlı, Nureddin Topçu gibi 
Türk maarif tarihinde iz bırakmış isimler var. 
 
Uçar, kelamda mahir olduğu kadar kalemde de mahirdi. İHL'de hocası Mahir İz'e ithafen yazdığı 
"Kelamda da mahiriz / Kalemde de mahiriz" beyti ile hocasının sevgisini kazandı. Okulu ikincilik 
derecesi ile bitirdi. Okul arkadaşlarından o dönemde pek çok ilahiyatçı, iktisatçı ve siyaset adamı 
yetişti. Diyanet İşleri eski Başkanı Tayyar Altıkulaç ve yasaklı başkan R. Tayyip Erdoğan, Uçar'la 
aynı sıralarda dirsek çürüttü. 
 
1967 yılında Bağlarbaşı'nda bulunan Yüksek İslam Enstitüsü'nden mezun oldu. Askerliğini 
yedeksubay olarak yaptı. 1970'te evlendi. İlk görev yeri olan Malatya'da 6 yıl kaldı. Heyecanlı, 
coşkulu hitap tarzıyla dikkat çekti ve kalıcı hizmetler verdi. Malatya halkınca çok sevildi, tanındı. 
Muş'a tayin oldu. Bir yıl kadar görevden sonra müftü muavini olarak İstanbul'a atandı. Yeni Cami 
ve Şehzadebaşı'nda 2 yıl kadar etkili vaaz ve irşadda bulundu. Bu arada birçok ilçede ve camide 
vaazlara devam etti. 
 
 
 
 
 
 
 



Mehmet ÖCALAN 

   
(1953- ...) Esenler Belediye Başkanı 
 
1953 yılında Erzincan'da doğdu. İstanbul İmam-Hatip Lisesi'nden mezun olduktan sonra 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ni bitirdi. Üniversite eğitiminin ardından 5 yıl süre ile Eyüp 
İmam Hatip Lisesi'nde öğretmenlik yaptı. 1992 yılında Güngören'in Bakırköy'den ayrılarak 
müstakil ilçe olması üzerine Güngören RP İlçe Başkanı oldu. Ticaretle de uğraşan Öcalan, 27 Mart 
1994 Yerel Seçimlerinde RP'nin Esenler Belediye Başkan adayı oldu ve seçildi.  
 
18 Nisan 1999 seçimlerinde FP'den Belediye Başkan adayı olan Öcalan, ikinci dönem Esenler'in 
Belediye Başkanı oldu. 28 Mart Mahalli İdareler Seçimi'nde Adalet ve Kalkınma Partisi'nin adayı 
olarak seçime giren Mehmet Öcalan, 3. defa Esenler'in Belediye Başkanı seçildi. Belediye 
Başkanlığını sürdüren Mehmet Öcalan, evli ve 3 çocuk babası. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROF.DR. İSMAİL  KARAÇAM 

 
(1936-...) TANINMIŞ HAFIZI KUR’AN (HAFIZHAN) VE İLAHİYATÇI 
 
1936 Yılında Burdur‘a bağlı o zaman adı Kıravgaz olan Kayaaltı Köyün de doğmuştur.Babası 
Şamlı oğullarından  Hüseyin, annesi Salmanlardan  Fatıma Hanımdır.İlkokulu Kıravgaz İlk 
mektebinde  okuduktan sonra ; bazı arkadaşları ile  beraber Burdur’un ünlü hafızlarından Hamit 
Hafız‘ın (Hafız Hamit Bilge 1877-1965)   talebeleri arasına girmiş ve Kur’anı Kerimi  hıfz ederek 
hafız olmuştur.Bilaahere  İstanbul İmam Hatip lisesine  devam etmiştir .1959 senesinde İmam 
Hatip okulunu bitirdikten sonra İstanbul Yüksek İslam Enstitünde   öğrenimini sürdürmüştür. 
 
İstanbul Yüksek İslam Enstitüsünden 1963 yılında mezun oldu. Bu arada hem okumuş hem de  
İstanbul Fatih Camii  ve Cerrahpaşa Camilerinde  müezzin ve imam olarak  görev yaptı. 
 
Arkasından Bursa İmam Hatip Lisesi öğretmenliğinde bulundu.1966 yılında Konya Yüksek İslam 
Enstitüsünde öğretmenliğe başladı.Öğretmenliğe  İstanbul Y. İ.E’ne geçerek  devam etti.O sıralarda 
 akademik hayatı da başlayan Prof.Dr. İsmail KARAÇAM  doktorasını  yaptı.Marmara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinde  Doçent  ve Profösör olarak uzun yıllar Tefsir anabilim dalı başkanlığı 
 yaptıktan sonra emekli oldu.İlim taliminin yanında hocamızın asıl ününü sağlayan  muhteşem 
Kur’an Kerim kıraat ve tilavetidir.Elbette  onun amacı  Kur’an edebiyle edeplenmesi sebebiyle  ün 
değildir. Dinleyenleri huşuya garketmekte ve vecd de yüksek derecelere rahatlıkla  ulaştırmaktadır. 
 
Türk karilerini (Kur’an okuyucusu) her zaman dudak bükerek dinleyen Arap kari ve dinleyenlerine 
dudak ısırttıracak kadar Allah vergisi bir melekeye  ve istidada sahiptir. Bu nedenledir ki  günümüz 
de yurdumuzun  en önde gelen hafızhanıdır. Zaman zaman  geldiği  Burdur’da Ulu Camii’n de 
okuduğu Ezan  ve Kur’anlar   bir ziyafete dönüşmektedir.Karaçam Hoca,  ülkemizi  İslam Ülkeleri 
hafızları  arasında da temsil etmiştir.  
 
 
 
 
 
 



 
 
Mehmet Ali SARI 
   

 

(Temmuz1933-.. ) 
 
Temmuz 1933 tarihinde Bolu’nun Seben ilçesine bağlı Tepe Köyü’nde doğdu. İlkokulu 1943 te 
köyünde bitirdi. 

 
İlk Kur’an derslerini ilkokula devam ederken köy imamı Muharrem Efendi’den aldı. 
İlkokul öğretmeni Bolu merkez Ağaççılar köylü Hafız Mustafa Gültekin’idi. Onda hafızlığa başladı 
ve iki senede farklı hocalardan tamamladı. 

 
Talim ve Tashih-i huruf için Bolu’ya gönderildi. Orada iki sene okuduktan sonra Hafızlık merasimi 
yapıldı. 

 
1947’yılının Sonbaharında İstanbul’a getirilerek Beyoğlu Ağa Camii dâhilinde bulunan cami 
odalarından birine yerleştirildi. Camiinin Baş imamı Hafız Rahmi Şenses’ten İlm-i Kıraatten 
“Aşere”yi bitirerek Reisülkurra Varnalı Hafız Hamdi Efendi riyasetinde Ağa Camiinde yapılan 
merasimle icazet aldı. 
 
Hafız Fikri Aksoy’dan Arapça, Fatih Camii Baş İmamı Hafız Ömer Aköz’den fıkıh ve feraiz 
dersleri aldı. 

 
1951 de ilk defa açılan İstanbul İmam-Hatip okuluna öğrenci oldu. Yedi sene sonra 1959 da 
mezun olarak aynı yıl açılan İstanbul Yüksek İslam Enstitüsüne kaydoldu. 
 

Dört sene sonra 1963 te mezun oldu. Tüm öğrenim esnasında Hattat Bestekâr Hafız Kemal 
Batanay’dan özel olarak musıkî ve tambur dersleri aldı. 
 
Eski Daru’l-Elhan’ın devamı olan İstanbul Belediye Konservatuarına imtihanla öğrenci olarak 
kabul edildi ve orada musıki nazariyatı ve pratiği eğitimi aldı. 

 
Yüksek İslam Enstitüsüne devam ederken Bolu’nun köklü ailelerinden Muallim İsmail Erçoban’ın 
torunu Terzi Mehmet Sağlık’ın kızı Şefika Asuman hanımla evlendi. Bu evlilikten Sinan ve Safiye 
Serâ adını verdikleri iki çocukları dünyaya geldi. 

 
İlk meslek dersleri öğretmenliğine mezun olduğu İstanbul İmam-Hatip Okulunda başladı. Bir yıl 
çalıştıktan sonra askerlik görevi için ayrıldı. 

 
Vatani görevini Yedek subay olarak Manisa’da yaptı. Terhisinden sonra İzmir İmam-Hatip okuluna, 
bir yıl sonra da İzmir Yüksek İslam Enstitüsü’ne Kur’an-ı Kerim öğretmeni olarak atandı. 



 
Altı yıl İzmir’de çalıştıktan sonra 1 Şubat 1972 de İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü öğretmenliğine 
nakledildi. Orada müdür yardımcılığı ve müdür başyardımcılığı gibi görevlerde bulundu. 

 
Tercihini İsveç’ten yana kullandı. Orada iken emekli oldu. Ağustos 1987 de yurda döndükten sonra 
“Kırââtü’n-Nebî” isimli kadîm bir eserin edisyon kritiğini yaparak doktor ünvanı aldı. 

 
İki yıl M. Ü. İlahiyat F.Vakfı’nda Vakıf Müdürü olarak, iki yıl da T.D.V. İslam Ansiklopedisinde 
Gn Sekreter olarak çalıştı. Aynı kurumda Tefsir İlim Heyetinde redaktör olarak çalışmaya devam 
etti. 

 
Halen D.İ.B. Haseki Eğitim Merkezi’nde ve İSAM’da Kur’an-ı Kerim ve Musıki dersleri hocalığı 
ile öğretim hayatına devam etmektedir. 
 

Yetiştirdiği yüzlerce öğrencisi ve  “Kur’an-ı Kerîm’i Güzel Okunma Tekniği ve Kuralları” adında 
basılı bir kitabı vardır. 
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